SAKOHOIJATEJBHOE COBPAHMUE
HOBOCUBHUPCKOHMU OBJACTH

48 ceccust
26 cents0ps 2024 rona

T'onocoBanue ( 26.09.2024 )

9. CJIYHIAJIN: O 3akone HosocudOupckoii o0jgactu «O BHeCeHMHM H3MEeHEHUH B 3aKOH
HoBocubupckoit ob6aactu  «O pa3srpaHuYeHu TMOJHOMOYHUII OpPraHoB
rocynapcrpeHnoii Biaactu HoBocumOupcekoii obGgactm B cepe OXpaHbI

OKpY:Kamlleil cpeabD (BTOPoe UTeHHUe).

I'OJIOCOBAJIM: 3aKOHOIIPOEKT 2 YTEHUE
(m.9/19) Bpewmst: 10:21:42
[TpucyrcrBue — 65. OtcyrcTBue — 11. KBopym — 38.
Bun ronocoBanus: Konuuecmsennoe omkpvimoe
Pemenne npuHuMaeTcs OOJBIIMHCTBOM OT YCTAHOBJIEHHOTO YKCia
s pemenus: 39
3a— 63. [Ipotus — 0. Bo3aepxanuce — 0. He ronocoBanu — 2.

ctp. 1 rom. 9/19 3akOHOMIPOEKT 2 uTeHNE

Ilpunsro

Henyrart Dpakuus Pesyabrar
ABepkuH A. A. PIITICC 3a

Areenko B. A. KIIP® He roJI0coBaJI
Anppees A. A. Enunas Poccus OTCYTCTBOBAJI
AnucumosB B. A. KIIP® 3a

AnTonos K. A. HE3aBUCUMBIH 3a

bageun B. T. Ennnas Poccus 3a

bapcykos A. @. Enunas Poccus 3a

benbkosa E. B. JIAIIP OTCYTCTBOBAJI
buns A. A. Enunas Poccust 3a

byrakos O. IO. Enunas Poccus 3a

brikos B. E. KIIP® 3a

laitnyk C. A. Ennnas Poccus 3a

I'asmrapos H. /1. KITP® 3a

I'purynun U. O. Enunas Poccus 3a

Hunenxo . B. Enunas Poccus 3a

Kyxos A. B. Enunas Poccus 3a

Hgakos B. B. Enunas Poccust 3a

Nnsenko B. I1. Enunas Poccust 3a

Nmoxun B. B. HE3aBUCHMBIN OTCYTCTBOBAJI
Kazakos P. A. JIIIIP 3a
Kamuanaenko A. B.  Exgnmas Poccns 3a

Kansuenko C. B. KIIP® 3a

Kapacesa /I. H. Hogele monn 3a

Kapnos B. 4. KITP® 3a

Kusa II. H. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
KoznoB A. A. KITP® 3a

Koznos A. I1. Emnnas Poccus 3a
Koznosckuii [1. A. Enunas Poccus 3a

Kourko C. T. Emnnas Poccus OTCYTCTBOBAJI
Komkun 10. A. Enunas Poccust 3a
Kpacosckas H. P. JIALIP OTCYTCTBOBAJ
KybaHnoB A. A. CnpaBenniBas 3a



Kymunanu A. A.
Kypoukun /I. I1.
Kymnup B. B.

JIeBmenkos C. B.
Jlorpynmuna U. P.

Makapos /1. A.
Mawmenos M. I1.

Mamkapun H. B.

Mopos . T'.
Mouanuna H. A.
Myp3un P. A.
Huxonaes @. A.
Hosocénos 4. b.
Hosocenos B. B.
ITak A. C.

ITak B. A.
[Tangépos A. b.

[Toaropusiii E. A.

IMTonowima O. H.

[Toxposckuit E. H.

ITomsxos U. JI.
IToxu }O. H.
Padaensn A. B.
Poauna 3. H.

Cunopenko U. JI.

Cwmupsos C. A.
Cwmbisges E. B.
Cmacckux E. U.
Cy66otun /I. B.
Temmsaxos A. A.

Tutkos C. H.
Teipuna E. H.
Ywmepbaes U. P.
®enopyk M. 11.
®panuyk /1. B.
®poos . A.
Yepsos B. /.

Ta6auuckuii E. C.

IBer; FO. T
Iumkus A. NU.

Inoukensman A. M.

[Iepbak A. A.
IOmanos A. B.
SIxoBnes P. b.

cTp. 2 Tod. 9/19 3aKOHOMPOEKT 2 UYTEHUE

Poccus - matpuors! 3a

MpaBay
Ennnas Poccus
JIATIP

Ennnas Poccus
Hosrie mroau
Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
KIIPD

Ennnas Poccus
Ennnag Poccus
Hogsrle mroamn
Ennnasg Poccus
KIIPD

Ennnasg Poccus
PIITICC
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunasg Poccus
HE3aBUCHUMBII
Enunasg Poccus
KIIP®

Enunag Poccus
Ennnas Poccus
Enunag Poccus
KIIP®

Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
CnpaBennuBas

3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
HE T0JI0COBAJI
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a
3a
3a
3a
3a

Poccusa - maTpuots! 3a

npaBay
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
HE3aBUCUMBIH
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
Ennnas Poccus
JIIIIP

Ennnmas Poccns
Ennnas Poccus
Ennnas Poccns
JIIIIP

Ennnmas Poccns
KITP®D

3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
3a
OTCYTCTBOBAJI
3a



